

Ejendomsselskabet Juelsminde Midtby A/S

Løvenørnsgade 3, st.

8700 Horsens

CVR-nr. 35 65 30 15

Årsrapport for 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalfor-
samling den 19/03 2020

Michael Haargaard
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	Side
Selskabsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	3
Ledelsesberetning	6
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2019	10
Balance pr. 31. december 2019	11
Egenkapitalopgørelse	13
Noter til årsrapporten	14

Selskabsoplysninger

Selskabet

Ejendomsselskabet Juelsminde Midtby A/S
Løvenørnsgade 3, st.
8700 Horsens

CVR-nr.: 35 65 30 15
Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2019
Hjemsted: Horsens

Bestyrelse

Knud Skou, formand
Erik Skou
Svenn Haargaard
Michael Haargaard

Direktion

Michael Haargaard, direktør

Revision

Roesgaard & Partners
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Sønderbrogade 16
8700 Horsens

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er køb, salg og besiddelse af ejendomme samt investering og dermed beslægtet virksomhed.

Usikkerhed ved indregning og måling

Der henvises til note 5.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2019 udviser et overskud på kr. 1.294.112, og selskabets balance pr. 31. december 2019 udviser en egenkapital på kr. 6.429.974.

Årets resultat anses for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2019

	<u>Note</u>	<u>2019</u> kr.	<u>2018</u> kr.
Bruttofortjeneste		1.852.159	1.535.959
Personaleomkostninger	1	<u>0</u>	<u>0</u>
Resultat før finansielle poster		1.852.159	1.535.959
Finansielle indtægter	2	1.500	300
Finansielle omkostninger	3	<u>(194.325)</u>	<u>(256.242)</u>
Resultat før skat		1.659.334	1.280.017
Skat af årets resultat	4	<u>(365.222)</u>	<u>(282.392)</u>
Årets resultat		<u>1.294.112</u>	<u>997.625</u>
Overført resultat		<u>1.294.112</u>	<u>997.625</u>
		<u>1.294.112</u>	<u>997.625</u>

Balance pr. 31. december 2019

	<u>Note</u>	<u>2019</u> kr.	<u>2018</u> kr.
Aktiver			
Investeringsejendomme	5	26.740.351	26.740.351
Materielle anlægsaktiver		<u>26.740.351</u>	<u>26.740.351</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele		4.600	3.100
Finansielle anlægsaktiver		<u>4.600</u>	<u>3.100</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>26.744.951</u>	<u>26.743.451</u>
Andre tilgodehavender		0	13.396
Tilgodehavender		<u>0</u>	<u>13.396</u>
Likvide beholdninger		<u>609.218</u>	<u>37.937</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>609.218</u>	<u>51.333</u>
Aktiver i alt		<u>27.354.169</u>	<u>26.794.784</u>

Balance pr. 31. december 2019

	<u>Note</u>	<u>2019</u> kr.	<u>2018</u> kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		500.000	500.000
Overført resultat		5.929.974	4.635.862
Egenkapital	6	<u>6.429.974</u>	<u>5.135.862</u>
Gæld til realkreditinstitutter		19.037.836	19.880.870
Langfristede gældsforpligtelser	7	<u>19.037.836</u>	<u>19.880.870</u>
Gæld til realkreditinstitutter	7	803.000	759.220
Leverandører af varer og tjenesteydelser		5.000	362
Gæld til associerede virksomheder		96	809
Selskabsskat		221.222	158.392
Anden gæld		857.041	859.269
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>1.886.359</u>	<u>1.778.052</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>20.924.195</u>	<u>21.658.922</u>
Passiver i alt		<u>27.354.169</u>	<u>26.794.784</u>
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	8		

Egenkapitaloppgørelse

	<u>Virksomheds- kapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2019	500.000	4.635.862	5.135.862
Årets resultat	0	1.294.112	1.294.112
Egenkapital 31. december 2019	500.000	5.929.974	6.429.974

Noter til årsrapporten

	<u>2019</u>	<u>2018</u>
	kr.	kr.
1 Personaleomkostninger		
Lønninger	21.593	21.600
Andre omkostninger til social sikring	0	(333)
Andre personaleomkostninger	<u>53.400</u>	<u>46.565</u>
	74.993	67.832
Overført til produktionslønninger	<u>(74.993)</u>	<u>(67.832)</u>
	0	0
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
2 Finansielle indtægter		
Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehavender, der er anlægsaktiver	<u>1.500</u>	<u>300</u>
	1.500	300
3 Finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	<u>194.325</u>	<u>256.242</u>
	194.325	256.242
4 Skat af årets resultat		
Årets aktuelle skat	<u>365.222</u>	<u>282.392</u>
	365.222	282.392

Noter til årsrapporten

5 Aktiver der måles til dagsværdi

	<u>Investerings- ejendomme</u>
Dagsværdi 1. januar 2019	26.740.351
Dagsværdi 31. december 2019	26.740.351
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2019	26.740.351

Oplysning om forudsætninger for dagsværdiberegninger af aktiver og forpligtelser

Dagsværdien af investeringsejendomme fastsættes på grundlag af en afkastbaseret værdiansættelsesmodel. Det vil sige med udgangspunkt i ejendommens forventede driftsresultat og et afkastkrav.

Boligejendommenes gennemsnitlige driftsresultater de seneste 3 år på 1.855 t.kr. forventes at kunne fastholdes, da disse både tager hensyn til risiko for tomgang og vedligeholdelse mv. Desuden forventer ledelsen at kunne opnå et afkast på 6,9%. Det gennemsnitlige afkast for sammenlignelige ejendomme udgør 6,7 % jf. Colliers, hvorfor forrentningen ligger på niveau med gennemsnittet.

Følsomhed ved opgørelse af dagsværdi af investeringsejendommene

Ved markedsværdiurderingen pr. 31. december 2019 er der anvendt et individuelt fastsat afkastkrav på 6,94%.

Ændringer i skøn over afkastkrav for investeringsejendomme vil påvirke den indregnede værdi af investeringsejendomme i balancen samt værdireguleringen i resultatopgørelsen.

Ændringer i gennemsnitligt afkastkrav	(0,50)% kr.	Basis kr.	0,50 % kr.
Afkastprocent	6,44	6,94	7,44
Dagsværdi	28.816.927	26.740.351	24.942.938
Ændring i dagsværdi	2.076.576	0	(1.797.413)

Noter til årsrapporten

6 Egenkapital

Virksomhedskapitalen består af 500.000 aktier à nominelt kr. 1. Ingen aktier er tillagt særlige rettigheder.

7 Langfristede gældsforpligtelser

	2019	2018
	kr.	kr.
Gæld til realkreditinstitutter		
Efter 5 år	16.827.708	16.808.072
Mellem 1 og 5 år	2.210.128	3.072.798
Langfristet del	19.037.836	19.880.870
Inden for et år	803.000	759.220
	19.840.836	20.640.090

8 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, t.kr. 19.841, er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31/12 2019 udgør t.kr. 26.740.

Til sikkerhed for selskabets mellemværende med pengeinstitutter, er der stillet skadeløsbrev på t.kr. 25.000.

Til sikkerhed for selskabets mellemværende med pengeinstitutter er der stillet ejerpantebreve på t.kr. 3.250.